Penutupan / Closing Rp100 Rp100 Rp100 Rp100

Volume Perdagangan / Trading volume - - - -

Kapitalisasi Pasar / Market capitalization - - - -

uraiana / Description
2014

Triwulan I
1st Quarter

Triwulan II
2nd Quarter

Triwulan III
3rd Quarter

Triwulan IV
4th Quarter

Harga Saham Tertinggi / Highest share price Rp100 Rp750 Rp1.120 Rp1.325

Harga Saham Terendah / Lowest share price Rp100 Rp740 Rp1.075 Rp1.295

Penutupan / Closing Rp100 Rp740 Rp1.090 Rp1.300

Volume Perdagangan / Trading volume -  3.553.000  20.484.500 20.684.300

Kapitalisasi Pasar / Market capitalization -  1.513.645.284.000  2.229.558.594.000 2.659.106.580.000
*tanggal pencatatan saham pada Bursa Efek indonesia 8 April 2014 / Share Listing date on indonesia Stock Exchange: April 8, 2014

Struktur Pemodalan dan Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran umum

Capital Structure and Company’s Shareholders Before and After Public Offering

uraiana / Description

Sebelum Penawaran umum
Before Public Offering

Setelah Penawaran umum
After Public Offering

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Jumlah Saham
Total Shares

Jumlah Nilai Nominal
Total Nominal Values

(Rp)
(%)

Modal Dasar /
Authorized Capital

26.680.000.000 2.668.000.000.000 26.680.000.000 2.668.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh / issued and Fully Paid-up Capital:

-  PT Wijaya Karya
(Persero) Tbk

5.229.280.000 522.928.000.000 78,40 5.229.280.000 522.928.000.000 60,00

-  Koperasi Karya Mitra
Satya (KKMS)

977.519.049 97.751.904.900 14,66 977.519.049 97.751.904.900 11,22

-  Yayasan Wijaya
Karya / Foundation

86.043.000 8.604.300.000 1,29 86.043.000 8.604.300.000 0,99

-  Saham Treasury
Milik Perseroan /
Company’s Treasury
Stock

377.157.951 37.715.795.100 5,65 377.157.951 37.715.795.100 4,33

-  Masyarakat / Public - - - 2.045.466.600 204.546.660.000 23,47

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh / Total
of Issued and Fully
Paid-up Capital

6.670.000.000 667.000.000.000 100,00 8.715.466.600 871.546.660.000 100,00

Jumlah Saham Dalam
Portepel / Total Shares
in Portfolio

20.010.000.000 2.001.000.000.000 17.964.533.400 1.796.453.340.000

Informasi Saham
information on Shares

31Annual Report 2014 | PT Wijaya Karya Beton Tbk

La
p

o
ra

n
 K

eu
an

g
an

 A
u

d
it

ed
 2

01
4

A
ud

ite
d

Fi
na

nc
ia

l R
ep

or
t

20
14

Ta
n

g
g

u
n

g
 J

aw
ab

 S
o

si
al

C

or
po

ra
te

 S
oc

ia
l R

es
po

ns
ib

ili
ty

Ta
ta

 K
el

o
la

 P
er

u
sa

h
aa

n
G

oo
d

C
or

po
ra

te
 G

ov
er

na
nc

e
A

n
al

is
is

 d
an

 P
em

b
ah

as
an

 M
an

aj
em

en
M

an
ag

em
en

t
D

is
cu

ss
 a

nd
 A

na
ly

si
s

Innovation and trust

AGENDA	  1
Paparan	  Pertama

19

Kinerja	  Saham	  WTON